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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје
Факултет за ликовни уметности
ул. „Битпазарска“ б.б. 1000 Скопје
Прелиминарна прва листа
	Р.Бр.
	ИД
	Презиме
	Име
	Студ.Програма
	Кофинансирање
	Редослед на ст. пр.
	Успех
	Матура/Стручни пр.
	Вкупно

	1
	1068
	Аврамоски
	Игор
	ФЛУКЛП
	Да
	ФЛУКЛП
	33,306
	24,831
	23,255

	2
	6748
	Алтанџиева
	Дарија
	ФЛУКЛП
	Да
	ФЛУКЛП
	48,818
	12,800
	30,809

	3
	1208
	Андреевска
	Воскресија
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	60,000
	31,867
	36,747

	4
	999
	Аневска
	Магдалена
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	44,571
	23,301
	27,149

	5
	273
	Атанасков
	Блаже
	ФЛУКГ
	Да
	ФЛУКГ
	47,744
	27,196
	29,976

	6
	3386
	Балојани
	Димитри
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	58,800
	35,346
	37,658

	7
	7036
	Бачваровска
	Андријана
	ФЛУКЛП
	Да
	ФЛУКЛП
	34,909
	20,220
	22,052

	8
	824
	Велеска
	Рада
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	42,480
	21,621
	25,640

	9
	788
	Денков
	Петар
	ФЛУКГ
	Да
	ФЛУКГ
	47,520
	32,676
	32,078

	10
	4833
	Додевска
	Моника
	ФЛУКЛП
	Да
	ФЛУКЛП
	45,120
	24,991
	28,044

	11
	2851
	Доневски
	Стефан
	ФЛУКГ
	Да
	ФЛУКГ
	34,243
	12,800
	23,522

	12
	2106
	Ѓонческа
	Ангела
	ФЛУКЛП
	Да
	ФЛУКЛП
	34,320
	20,337
	21,863

	13
	1616
	Ѓорѓевиќ
	Маја
	ФЛУКГ
	Да
	ФЛУКГ
	59,489
	25,328
	33,927

	14
	1119
	Ибрахим
	Јасeмин
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	50,571
	23,526
	29,639

	15
	4483
	Илиев
	Александар
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	43,636
	15,200
	29,418

	16
	809
	Илиевски
	Марко
	ФЛУКГ
	Да
	ФЛУКГ
	57,600
	33,307
	36,363

	17
	6535
	Јакимовски
	Стефан
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	41,333
	16,058
	22,956

	18
	144
	Јакимовски
	Стефан
	ФЛУКГ
	Да
	ФЛУКГ
	35,040
	28,365
	25,362

	19
	1941
	Јакшиќ
	Елена
	ФЛУКЛП
	Да
	ФЛУКЛП
	60,000
	30,597
	36,239

	20
	4882
	Јандреовски
	Цветан
	ФЛУКВ
	Да
	ФЛУКВ
	49,953
	15,200
	32,576

	21
	65
	Јованчески
	Кристијан
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	37,909
	16,461
	21,748

	22
	465
	Јорданоски
	Методија
	ФЛУКГ
	Да
	ФЛУКГ
	60,000
	23,898
	33,559

	23
	1584
	Јосифовски
	Методија
	ФЛУКВ
	Да
	ФЛУКВ
	33,142
	21,559
	21,880

	24
	7685
	Костиќ
	Марко
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	29,142
	22,745
	20,755

	25
	4696
	Коцевска
	Ивана
	ФЛУКЛП
	Да
	ФЛУКЛП
	54,480
	25,492
	31,989

	26
	835
	Крстеска
	Наталија
	ФЛУКЛП
	Да
	ФЛУКЛП
	60,000
	30,929
	36,372

	27
	7776
	Крстески
	Кристијан
	ФЛУКЛП
	Да
	ФЛУКЛП
	55,363
	37,000
	36,946

	28
	2865
	Кутузовска
	Маја
	ФЛУКЛП
	Да
	ФЛУКЛП
	59,181
	24,086
	33,307

	29
	228
	Маркудова
	Ева
	ФЛУКГ
	Да
	ФЛУКГ
	33,000
	9,600
	21,300

	30
	7042
	Мехмеди
	Абдураим
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	56,571
	25,726
	32,919

	31
	151
	Милиќ
	Сара
	ФЛУКВ
	Не
	ФЛУКВ
	39,348
	15,200
	27,274

	32
	3606
	Миљковиќ
	Петар
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	44,571
	21,591
	26,465

	33
	2143
	Михајловска
	Дијана
	ФЛУКЛП
	Да
	ФЛУКЛП
	53,142
	32,677
	34,328

	34
	4736
	Михајловска
	Ивона
	ФЛУКГ
	Не
	ФЛУКГ
	42,122
	22,012
	25,654

	35
	6816
	Неби
	Хилвије
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	44,830
	25,502
	28,133

	36
	7671
	Нешковиќ
	Стефан
	ФЛУКВ
	Да
	ФЛУКВ
	46,883
	11,443
	23,331

	37
	191
	Петреска
	Рената
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	58,560
	32,971
	36,612

	38
	5438
	Петровски
	Деан
	ФЛУКЛП
	Да
	ФЛУКЛП
	44,400
	18,400
	31,400

	39
	3838
	Петровски
	Марјан
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	53,727
	26,029
	31,903

	40
	2477
	Петровски
	Мартин
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	33,957
	18,833
	21,116

	41
	2867
	Петрушевиќ
	Владан
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	39,840
	33,382
	29,289

	42
	185
	Пирковски
	Антонио
	ФЛУКВ
	Да
	ФЛУКВ
	45,767
	11,200
	28,484

	43
	2241
	Ристовска
	Дина
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	41,454
	15,200
	28,328

	44
	3022
	Спасевска
	Барбара
	ФЛУКЛП
	Да
	ФЛУКЛП
	60,000
	23,307
	33,323

	45
	5994
	Спасески
	Љупчо
	ФЛУКВ
	Да
	ФЛУКВ
	34,320
	26,984
	24,522

	46
	895
	Стаменковиќ
	Игор
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	46,800
	33,826
	32,250

	47
	146
	Станоева
	Ѓурѓица
	ФЛУКГ
	Да
	ФЛУКГ
	39,272
	14,400
	26,836

	48
	6072
	Стефановска
	Елена
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	37,714
	26,634
	25,739

	49
	1283
	Стефановска
	Лорета
	ФЛУКЛП
	Да
	ФЛУКЛП
	59,520
	29,536
	35,622

	50
	7468
	Стојановски
	Ѓорѓи
	ФЛУКВ
	Да
	ФЛУКВ
	32,195
	16,000
	24,098

	51
	1281
	Стојчев
	Горјан
	ФЛУКС
	Да
	ФЛУКС
	44,400
	4,000
	24,200

	52
	3508
	Таневскви
	Драганчо
	ФЛУКГ
	Да
	ФЛУКГ
	47,727
	13,551
	24,511

	53
	1982
	Христов
	Горазд
	ФЛУКВ
	Да
	ФЛУКВ
	41,181
	13,600
	27,391

	54
	4583
	Шакировски
	Африм
	ФЛУКГ
	Да
	ФЛУКГ
	52,090
	16,276
	27,347


